
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea de Рrоdчsе аlimепtаrе репtrч ап.2022, de la 16.09.2022-31.12.2022,

репtru Gradinita de copii "Andrieq"

рriп рrосеdurа de achizi{ie Сеrеrеа 0fОfiёiЬ'i ё'Рiеtйri

1. Dепчmirеа autoritйfii contractante: Рrimйriа sаtцlчi Ustia

2. IDNO: 1007б01009026

3. Adresa: satul Ustia raionul Dubasari

4. Numirчl de telefon/fax: 024855273

5. Adresa de e-mail;i de internet а autoriti{ii contractante: ustiaprescolar@gmail.com,
pr_ustia@mail.ru

б. Аdrеsа de e-mail sач de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la dосчmепtа{iа de
atribuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadrul procedurii iп SIA Лý4Р

7. Tipul autoritй{ii contractante;i obiectul principal de activitate (daci este cazul, mеп{iuпеа
сЙ autoritatea contractantй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sач сi achizi{ia imрliсй о
аltй fоrmf, de achizi{ie соmчпi):

8. СumрЙrЙtоrul invitй operatorii economici interesa(i, саrе ii pot satisface necesiti{ile, sй
participe la рrосеdurа dc achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmйtоаrеlоr
Ьuп uri /servicii/lucrйri :

Nr.
d/o

Cod СРV
Dепumirеа

ьu п u rilо r/sеrч icii lo r/l
uсrýrilоr solicitate

Unitatea
de

пl isu r:i

Can(ifa
tea

Sресifiсаrеа tеhпiсй
сtерliпй solicitat5,

standarde de rеfеriпtй

vаlоаrеа estimatx
fara ТVА

Lotul l

1 l 5 800000-6 Laple pasleurizat рас 2000

2.5Yо,iп pachete de
polietilena,1 1,1ivrare de 2
оri ре saptamina,in рrimа

jumёtate а zilei,Luni ,

miеrсuri

25560,00

Lotul 2

2

l 5800000-6

Вriпzа de vaci 0,500kg рас з00

90lo,punga de 0,5
kg,Iiчrаrе de 2 огi ре
saptamina in рrimа

iumёtate а zilei

98з4,00

Lotul3

J

l 5800000-6
Вriпzd cu cheag lare

ruseSc

ambalot 1kg

kg 120

50%о grаsimе,SМ 2l8-
200 1,[iчгаrе о data ре

saptamina,lutli in рrimа
junrate а zilei

15999,60

Lotul 4

4

l 5800000-6
Stnintina,pahtrr З50

gr.,20o/o gгёsirп i
buc 200

раhаr 350 gr,,20Yo
grДsiIni 1,1iчгаге de doua

оri ре saptamina

4260,00

LotuI5

5

1 5800000-6
Сhеfir 2.5 % ambalat

la 0,500kg реliсulё
bttc 600

2.5 о% апrlэаlаt la
0,500 kg pelicula SF
04928З 83 025 :20 1 0

5220,00

1



l,Liyrare cle doua ori ре
Saptamiпa, in рrimа
jumtrtate а zilei,Luni
,miегсuri

Lotul б

6 1 5 800000-6 Р iiпе fraпzela Ьuс 1 700

Feliata,ambalata,diп
fаiпа cle griu,cal.
Sttper ioara,0.400

kg,livrare zilпica рiпй la
ora 8.30

I0200,00

Lotul 7

1 l 5800000-6 рiiпе de ýecarcl buc 600

Diп аtпеslес diп fаiпа de
griu cu sесаrа,пtаsа de

(),150

gr Jёl i а ta, аm Ьаlаtq, l iyr ar
е zilпicct рiiпа la ora 8.30

3900,00

Lotul8

8 1 5800000-6 ChiJle Ьuс 2 100

АmЬаlаtе,Fаiпа diп
gritt,calilale

superioara,ctt
пlа giп, 0. 0 5 0 kg, l ivr are
de 2 ori ре sарtаmiпа

,рiпd la ora 8.30

73 50,00

Lotul 9

9 1 5800000_6 Biscuili diп lapte topit kg 80

F ar а gr as i tll i,A пй а laj de
5,)kg,Iivrare 1 data ре

s ар tatп iп a,GOST 2 190 ] -
89.

2000,00

Lotul 10

l0 1 5800000-6 Covrigei kg 80 АmЬаlаj pachet I,)kg l600,00

Lotul l l

11 1 5800000-6
Рulре de pui broiler

dezosatct
kg 300

Proaspdtd, calitate
stp er ioar а,fаsопаl а lq ]
kg ,livrare lq пecesitate

21600,00

Lotul l2

|2 1 5800000-6 Piept de pui broiler kg 300

Р roasp dt Jara os, cali l ate
superioara,masa l

kg,G OST 2 5 3 9-82, liyr ar е

!а ltecesitaIe.

2l600,00

Lotul l3

lз l 5 800000-6
саrпе de yita

рrоаsраtа,rфigеrаtа
kg 300

RфigеrаlаJаrа
os,cctlitale

supe r i оа t, а,G OST 7 7 9- 5 5

45000,00

Lotul 14

14 l 5 800000-6
Саrпе de porc

d е gr es а t а, r eJ r i ge r а t а
kg з00

Rфigеrаlа,fаrа
os,calitale

suparioara,fara
grasimi,livrare la

пecesilate.

27 600,00

Lotul 15

l5 1 5800000-6 Вогq clasic рас 20 gr рас l50 SAN PIN 2.з.2.560-96.
Liчгаге о datё in lLrni

1200,00



Lotul lб

16 l 5800000-6 Тrttпсhi cle pesle Нес kg 300

тrцпсhi Нес
Hubbsi,calitate

suреriоаrа,аmЬаlаt l0
l<g,liчгаге о data ре

saptamina.

l аrа ое огlglпе
Span ia,Argerrtirra,

Uгugчаi

17400,00

Lotul l7

l"7 1 5800000-6 pasta de rosii borcatl 40

с q l itateq I, Ьоrсапе ctt

tпаsа de 0.720 gr,SM
2 47 -2004,1 iyrare о data

Dе sаlэIаtltitlа

l240,00

Lotul l8

18 1 5800000-6 sare iodatq kg 20
АпtЬаlаj de 1 kg,GOST
] 3830-37,1iyrare о data

ре sаоtаtпiпа,

200,00

Lotul 19

l9 1 5800000-6 Oua cle gаiпа Ьuс 2300

Dielice,de
tll cls а, са ! еgоr ia А, п as а

60 gr,livrare de doua ori
ре sсtрtапliпа

6900,00

Lotul20

20 l 5800000-6 Hrisca kg 50

ВоаЬе iпtregi,ambalaj l
kg,calitate

sttper ioa rа, l iyr are о dal а
ре saptatltiпa

2000,00

Lotul21

21 1 5800000-6 Crttpa de gri,s kg 80

Calitate
superioara,ambalaj I

kg,G OST 7 02 2 -97,1 ivr are
о dalct ре sарlаmiпа

l320,00

LotuI 22

22 1 5 800000_6 Orez kg 50

S l efu i t, i п t r е g, r о t u п d, а пl Ь
alaj l kg,calitate

sttp er i о а r а,, G О ST б 2 9 2 -
93,1iw,are о data ре

sсtрtсппiпа

1375,00

Lotul23

2з l 5800000-6 Crupa de orz kg 50

Aпlbalatpac.lkg
.Calitate

stperioara,ambalaj 1

kg,G OST б 2 92 -9 3, l ivrаrе
о duta ре sарtаmiпа.

5l0,00

Lotul 24

24 1 5800000-6 Спtра de Arпdttlcii kg 50

Calitate
sttperioara,ambalaj 1

kg,G ost 2 б7 9 l -89, l iv rare
о clala ре sa|эlaпtitla

1050,00

Lotul 25



25 1 5800000-6
Fulgi de oyas clt

сопlропеlllе рас l00

Calitate
sttperioara,ambalaj

0,500 kg,GOST 2] l49-
93,1ivrare о data ре

sа|эlапiпа

l5 50,00

Lоtul2б

26 1 5800000_6 Fasole kg l0
ДlЬе,апtЬаlаj l kg,GOST
2 б7 9 I -89, liyr аr е о data

ре sctptctпtiпa

230,00

Lotul27

Zl l 5800000-6 Lamie proaspala kg в0
Mqsa 80-]00 gr,GOST

2 9 2 7 0-9 5, livr ar е о dat а
ре sарtапtiпа

2400,00

Lotul28

28 1 5800000-6 Fаiпа de griu рас l0

Calitate
sltperioara,ambalaj 2

kg,S М 2 02 -2 000, liyrare о
data ре sарlаtпiпа

I90,00

Lotul 29

29 1 5800000-6
Sentinte de in pachet

0,500 gг рас 6
Ambalat la pachet de

0,500 gr,calitate
stlperioara

540,00

Lotul 30

30 l 5800000-б
Paste.faiпclase

(fафlе)
kg 50

Grupa B,Calitqte
superioara,Clasa

I,aпbalai 1 kg,GOST ]91

7 50,00

Lotul3l

зl 1 5800000-6 Taielei de castt ctt ott. рас 50

Calitate
sup er i о ar а, аmЬ al aj 0. 4

kg,GOST-SM I9l,grupa
B,cl I,1iyrare о data ре

sа|ltаtпiпа

850,00

Lotul 32

з2 l 5800000-6 Crttpa de роrчпtЬ kg 50

Calitate
superioara,aпbalaj l

kg,G OST 2 7 6- б0, liyr are
о cla!a ре saptaпtitla

7 2 5,00

Lotul 33

33 1 5800000-6
Mazare uscata

фl,ilпсtlо
kg 30

Sfiiriпtatd, calitate
superioara,ambalaj t
kg,MD 6738Вб9ВВ7-
003,1iyrare о clatct ре

s ct pt спlt iп а

37 5,00

Lotul3.1

з4 l 5800000-6
Mazare yerde

сопSеп,Qlа
Ьоrсапе 40

iп Ьоrсапе cte 700
gr,GOST 158-42-

90,calitate
sup er i о а t, d, l iy r are о clal а

1эе.sсtрlопti

б40,00

Lotul 35

з5 l 5800000-6 Ulei vegetal l l0
Vcgetal,aпbalaj l

l,GOST ] l29-93,Iivrare о
dalcl tle sаоtqmiпа

330,00



Lotul36

зб 1 5800000-6
pclrtmtb сопsеrчаt

bor.400 gr Ьuс 40

НGпr,520-
22,06,20l0calitate

superioard liyrare о data
ре sарtаmiпq

600,00

Lotul37

Jl l 5800000-6 Uпt tаrапс:.sс pachet
500

Р ctchel 2 00g,gt, аsiпtеа
72.5%,GOST 37з7-

95,1ivrаrе de 2 ori ре
sctptamiпa

l6205,00

Lotul 38

38 l 5800000-6
castrmleli

пшrаli,qпьаlql
0,500kp

pachet 50
Calitate superioara
liyrare о dala ре

s ct Llt аtп iп а
I 2 50,00

Lotul 39

з9 l 5 800000-6
Ros i i пl lп, а t е, а m Ь al at

0,500 kg kg 50

Dul с i pr о as р et е, с al il а t е
sttper io ar a,G OST 2 9 2 7 0-

95,1iyrare luпi prima
jttпlctlctle а zilei

l250,00

Lotul40

40 l 5800000-6 Cartofi kg l 200

Mascati,,calitate
super ioara,G OST 2 9 2 7 0-

95,|ivrаrе о data ре
sсlрtсtпliпа

I з200,00

Lotttl 4l

41 l 5800000-6 Сеара kg 300
Us с аtа,rоtuпdа, mas а 4 0

gr,livrare о clata ре
sctptaпl iпа

3300,00

Lotul .l2

42 1 5800000_6 Моrсоч kg 200

Luпgitltea de la ]2
спt,GоSТ 29270-

95,1ivrсlrе о data ре
sаlэtапtiпа

2200,00

Lotul 43

4з 1 5800000-6 L'arza picltitleza kg l00

Proaspata,пtasa de 2
kg,GOST 29270-

95,|ivrare о data ре
sарtаtпiпа

2400,00

Lotul 44

44 1 5800000-6 Varza kg I 000

Prospttla,пtasa de 2
kg,COST 29270-

95,1iyrare о clata ре
sсtрtапliпа

l 2000,00

Lotul 45

45 l 5800000-6 Sfecla rosie kg 250

Masa tпеdiе 400
gl,,GOST 29270-

95,1il,rare о data ре
srt1llсtпliпа

2 5 00,00

Lоtu1,1б

46 1 5800000-6
Suc defructe сu

miez,cltпbalat Ьоrсап
з,() l

borc 150
АsоrIiпепt clmbalat iп
Ьоrсап tle 3 L,liyrqre о

da!ct 1эе sарtапliпа

55 50,00



Lotul 47

4,/ 1 5 800000-6
suc de rosii сч tпiez

horc -J l borc 20
Воrсапе

3 l,SM2 2 7, livr are о data
ре sарtаtпiпа

740,00

Lotul48

48 l 5800000-6
Ceai пеgrч, l00 рас

*2 gr.cu ctla рас 6

Calitate
sltl1er i оаrа, апйаlаj I 00
Ьuс *2gr сu ala,liyrare о
data ре sа7эtаlпiпа

з63,00

Lotul49

49 l 5800000-6 IvIere kg 800

Dtt lc i, proaspet е, са l it ate
super io аr а,G OST 2 9 2 7 0-

95,1ivrare,oclatape
sctplctttt iпа

8000,00

Lotul 50

50 1 5800000-6 Sttфde ,ambalat 1,0 kg kg 5

HG. пr. 5 2 0/2 2, 0 б, 2 0 I 0.

С а l. i t ct t е s ttp er i о ar d
pachet 1,0 kg,livrare о

dala ре sарlсtпliпа

235,00

Lotul5l

5l l 5800000-6 Fruсlе uscate рас 5
Asorti,aпlbalaj 2,5

kc. са l i t а t е su реr ioar ii
320,00

Lotul 52

52 1 5800000-6 Palrtпljel verde kg l0
Р rclct,s р а l ч er de, l iyr а r е о

datct ре sарtапtiпа iп

рriпtа jttnta! а :ilei,lttпi

3 50,00

Lotul53

53 l 5 800000-6 ote! de пutsсt sticle 10
9(%,sticle de ] 1,1ivrare о

data ре sqptcttпitlct
l00,00

Lotul 5,1

54 1 5800000_6 Rosii proaspete itпроrt kg 80
Proaspale mаrimе пedie

,liyrare la solicitare
3280,00

LotuI 55

55 l 5800000-6

Д Iоgiчп

Аsоrliпt elll (пlеl,е,реrе, с
Qise)

Ьоrсапе 50
As оr t i пl е пt, ctш bcllat ill

Ьоrсqпе de 8бOgr, l ivrare
о dala ре sарtапliпа

l700,00

Lotul 56

56 1 5 800000_6 castrayeti
prclaspeti,saэcltl kg 80

Proaspe! i, пеtеz i,livrare
la solicitare

1760,00

Lotul 57

5,7 l 5 800000-6 Brocoli kg 150

Proaspat, пlas а+/-5
kg,GOST 29270-

95,1iчrаrе о datct ре
s а 1ll ct t п i tl а i п pr iпt а
j ttttt cl l а le а z i l е i, ltl п i

52 50,00

Lotul58

58 l 5800000-6 C,oltopidtl kg l50

Р rоаs]эаt,mаs а*/-5
kg,GOST 29270-

95,1iyrare о data ре
sсtlltапliпа

43 50,00



Lotul 59

59 1 5800000-б Вапапае kg 300
proaspete, calitat е l iyr are

о data ре saptamina
8850,00

Lotul б0

60 1 5 800000-6 sardilla itt ttlei lпс 10 Ambalcj 240 gr,livrare о
cla!a ре sарtаmiпа

7в0,00

Lotul61

61 1 5800000_6 sqrdiпа ilt sos de rosii Ьuс 10
Ambalaj 210 gr,livrare о

data ре saptaпlilta
780,00

Lotul 62

62 1 5 800000-6 sare de latllie bltc 15
Ambalctj l00 gr,livrare la

пecesitate
240,00

Lotul б3

63 1 5 800000_6 С astraveti pr()clspet i
itltpot,l, kё 70

Р r oas pel i, пе l ez i, l ivrare
la solicitare

23в0,00

Lotul 64

64 l 5 800000-6 Rosii proaspete sеzоп kg в0
Р roasp а t пtаl.itп е m ed i е

,liyrare lttпi itl prima
,jttпtalate а zilei

l200,00

Lotul 65

65 l 5800000-6 мапdаriпе kg 150

DLr lc i,pгoaspete,cal itate
suрегiоага,GОSТ 29270-

95,1iчrаге luni ргiпlа
jumatate а zilei

4з50,00

Lotul 66

66 l 5 800000-6 Ridiche пеаgга kg 60
Rotunda,pгoaspata, l iчrаге

la solicitare
780,00

Lotul б7

67 l 5 800000-6 portocale kg 250
DLr lc i,pгoaspete,calitate

suрегiоаrа, I iчrаrе la
so l icitaгe

7000,00

Lotul б8

68 l 5800000-6 Сruра de mei kg 40

SF б7-38975 129-
002:2()10 дmЬаlаt iп

pachet cle l kg.Livrare о
dаlй ре sdрtйtпiпd

840,00

Lotul б9

69 1 5800000-6 Сruрё de аrрасаý kg 40

SF 67-38975 l29-
002:20l0 Ambalat iп

pachet de I kg.Livrare о
dаlёt ре sdрtdtпiпd

400,00

Lotul 70

,70
l 5800000-6 Paste Гбiпоаsе spicusor рас 40 Calitctte Gruра В Clasa

IAпtbalat рас 1,0 kя
840,00

Lotul 71

,7|
1 5800000_6 Ргuпе kg 50

Proaspele, пt as cate, calita
te sttlэer ioara, liyrarea ]

ре sсlрtdпliпа,Таrа de
cl1,ogiпe Д4оldоуа

l000,00



Lotul72

,72
1 5800000-6 Sold de gaiпafara

spate kg 300
Р roaspat, calitate

sttper io ara,.fas опсll l а l
kg,livrare la пecesitate

18600,00

Lotul 73

7з 1 5800000-6 Bicarbonat de sodium рас l0
Aпtbalat pachel
de1, 5 00gr. Livrare о doto
ре luпа

l50,00

Lotul74

,74
l 5800000_6 вriпziса asor!iпlelxt buc 2 l00

АпЬаlqt l00 gr livrare
de 2 ori ре sарlаmiпа,п
prima juпlalate ct

zilei,luпi, tllercur i

l 1550,00

Lotul75

,75
1 5800000-б Агdеi dulci СаIifЬгпiа kg 50

GOST 1 7 26-850709
Liyrare la solicilare

2б00,00

Lotul 76

,76
l 5 800000-6 Rёdiсiпй de {6lilrй kg 40 G ost 1 7 2 6-8507 09 livrare

о datd ре sdрtdtлliпёi
760,00

Lotul 71

,l1
l 5800000_6 Ustuгoi kg l5 G os t ] 7 2 6-8507 09 livrare

о datd ре siitltйпtiпй
750,00

Lotul78

78 l 5 800000-6 BiscuitiBebelusi kg 40

ДmЬаlаj de 5,0 kg,livrare
l data ре
sарlапliпа,GОSТ SM
DSTU378 ]:2005

1480,00

Lotul79

,79
l 5800000-6 Аrdеi dulci sezon kg 80

Д пt Ь а l а t ct i п 0, 400gr(Jas
alba boabe(48%o);sos
(5 2%,) ; аlэа,sаrе,zа l la r,ol е l de
alcool. l,ulu а rdе i cl пlсе,tts!цru i
pudra, р i ре r а l Ь pucl rа )

1200,00

Lotul 80

80 1 5800000_6 AIuat congelat Геliаt сu
drojdie brtc 250

Аmhаlа.j 0,800 gr,fara
паrgаriпа cu
dro.jdie,fcliat GOST
26545-85,Tara de
origitle I], N[oldoya

6500 ,00

Lotul81

81 l 5800000_6 Реrе nlascate I]I,oaSpete kg з00

Du l с i, pr о asp et е, cal it at е
sup erio ar а,G OST 2 9 2 7 0-
95,1iyrare in ргimа
jumёtаtе а zilei,Luni

6300,00

Lotul 82

82 l 5800000_6 сlепrапtiпе kg 150
Masa 80-]00 gr,GOST
2 92 7 0-95, liyrare о daIa
ре saptcttttitla

4050,00

Lotul 83

8з 1 5800000-6 ргuпе tlscate fага
sirпЬuгi cutie 5 kg cutii 2

Апtьаlаlе itl cttlii cile 5
kp, cal it at е stlper ioara

700,00



Lotul 84

84 l 5800000-6 Peгsici kg l50

Р ro as р et е, m as с at е, с al it а
te superioara, l iyrarea о
d at ct р е s арtапl iп а. Tara
de origitle Moldova.

1800,00

Lotul 85

85 l 5800000-6
Сhеfir bio 2,5%

Pet 0.5 l

pet 900

дmЬаlаt 0,5 1,2,5 %
grasiпle, liyrare de 2 ori
р е s apt atlt i t,ta, iп prima
.jumalctle а
z i le i, Lu п i, tп i е r сu r i,

8бб7,00

Lotul86

86 l 5800000-6
Iаuгt 1,5

%оаsогt imе rrt,a m lэаI at
pet U,) l

pet 900

l, 5ozб gras iпl i, аmЬаl at
pe1,0,5 1,1iчrаrе de 2 оri
р е s ctptctпt iпсt, itl р r imа

jltпtatate а
z i l е i, l t t п i, пl еr cttr i

98з7,00

vаlоаrеа estimativ5 totalй 434785,б0

9. [п cazul in саrе contractul este im;r:ir{it рс loturi uп ореrаtоr economic poate сlерчпе
оIЪI,tа (sc va sclecta):
l) Реtltгtl mlti Illulte lоLtrгi;

10. Adrniterea sаu interzicerea ofertelor alternative: пu ýе admite
(indicali se adrnite sau пu se adrnite)

11. Termenii qi condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе/ехесчtаrе solicit а|iz |6.09.2022-31.|2,2022

12. 'I'еrmепul de valabilitate а contractului: з|.12.2022
13. contract de achizifie rеzеrчаt atelierelor protejate sau сi

саdrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (clupй caz):

14. Рrеstаrеа scrviciului este rezetryati unci anumite profesii
Iege s:lu al uпоr acte administrative (dupй caz):

acesta poate fi executat numai in
пu

(indicati da sau nu)

in temeiul uпоr acte сч putere de

(se nlenliorleazё respectivele acte сu рutеrе de lege ý, *te 
"d.rr"ratlr€)

15. Scurta dеsсriеrе а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (alc) сеriпfеlоr eventu:tl impusc; sc nten{ioneazйinforma{iile solicitate (DUДЕ,
documenta{ic):

Nr.
d/o

Descrierea сritеriu lui/cerin(ei Mod de dеmсlпstг:rrе а inctcplirlirii
сгilсriu lui/cerin tci:

Nivelul minim/
Obligativitatea

l Ccrtificat de inregistrare а intreprinderii Сопfirmаt рriп sеmпаturа electronica а
agentului econonlic Obligatoriu

2
Specificatii tchnice сопfоrm апехеi пr.22
din Documentatia standart aprobata рriп
оrdiпul МF пr.l15 din l5.09.202l

Сопfirmаt ргiп semnatura electronica а
agentului economic Obligatoriu

J
Specificatii de рrеt сопfоrm Anexei пr.23
clin Documentatia stantlrrrt aprobata рriп
огtliпul MF rlr.1l5 dilr l5.09.202l

Сопfirmаt рriп semnatura electronica а
agentului economic Obligatoriu

4
Ссrсrе de р:rгtiсiраrе сопfоrm Anexei
пr.7 din Documentatia standart арrоЬаtа
рriп Ordinul МF nr.l l5 clin 15.09.202l

Сопfirmаt рriп sеmпаturа еlесtrопiса а
agentului economic

ObIigatoriu



5
Declaratie privind valabilitatea ofertei
сопfоrm Anexei пr.8 din Documentatia
stапdагt aprobata рriп Ordinul МF
lrr.I l5 din l5.09.202l

Сопfirmаt рriп semnatura electronica а
agentului economic

Obligatoriu

6
certificat de сопfогпritаtе Eliberat de
Organizmul National de Vеrifiсаrе а

conformitatii produselor

Сопfirmаt prin semnatura electronica а
agentului economic

Obligatoriu

,7 Grаfiсul de liчrаrе а рrоdusеlоr
Сопfirmаt рriп semnatura electronica а

agentuIui economic
Obligatoriu

8
certificat de dеtiпеrе а abatorului sau
сопtrасt cu аsеmепеа abator la pozitiile
саrпе

Сопfiгmаt рriп sеmпаtчrа electronica а
agentului economic

Obligatoriu

9
Certificat sапitаr veterinary репtru
unitatea de transport cu regim tеrmiс
speciaI

Сопfirmаt рriп semnafura electronica а
agentului economic

Obligatoriu

1б. Motivul rесurgеrii Ia procedur:r acceleratй (in cazul licita{iei deschise, restrinseqi aI
procedurii negociate), dupй caz

17. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul specificati daci se ча utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licita{ia еlесtrопiсй):

18. Condi(ii speciale de саrс depindc indeplinirea contractului (indicali dupй caz): licita{ia
electronica, 2 ruпdе ; ;lasul - |'И,.

19. Criteriul de evaluare aplicat репtrч adjudecarea сопtrасtчlчi: cel mai Ьчп rароrt
calitate-pret:

20. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесчm
;i pondcrile lоr:

2l. 'fеrmепчl limitй de dcpunere/deschidere а оfеrtеlоr:

- рiпй lаз [ora exactdJ.

- ре: [dataJ.

22. Adresa la саrе trebuic transmise ofertele sаu cererile de participare:

ofertele sаш cererile de participare vorli depuse electroпic рriп iпtermedial sIA RsAp
23. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 ziie

Locul desclriderii ofcrtclor: Informafia о g5sifi in SIA RSAP (SIA RSAP sau аdгеsа deschideгii)
Ofertele iпtirziate vor fi rеsрiпsе.

24. Реrsоапеlе autorizate sй asiste la cleschiderea ofertelor:
оfеrtап|ii sau rерrеzепtап|ii acestora ач dreptul sii participe la deschiderea ofertelor, са
excep|ia cazului сiпd tlfertele пufost depuse рriп SIA *RSAP,.

25. Limba sаu limbile in саrе trelluic red:rctate ofcrtele sau сеrеrilе de participare: limba
rоmапа.

2б. Respectivul сопtrасt se rеfеrй la un proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale

(se specificб dепumirеарrоiесtului Ei/sau programului)

l0

Nr,
d/o

DctruItlirca lrrctoгului dc ечаluаrе I)ondcrea%o

Uniunii Еurорепе:



27. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Дgепliа Nа|iопаlй репtru Sоlu|iопоrеа Coпtesta|iilor
Adresa: muп. Chisiпciu, hd. $tфtп cel Мпrе Ei Sfaй пr.124 (et.4), MD 2001;
Т е l/Fо-r/е пtа i l : 0 2 2- 8 2 0 б 5 2, 0 2 2 8 2 0- б 5 1, с о пtе s tatii@ltпs с, md

28. Data (datele) Ei rеfеriп{а (rеfеriп{еlе) рuЬliсйrilоr апtеriоаrе in Jurпаlul Oficial al Uniunii
сопtrасtul (cont la саrе ýе rеfегй

viitoa

Data publicйrii а
astfel de апu

Data transmiterii spre publicarc а anun{ului de

iп сасlrul urii de lсh

'dасй 
este

29.

30.

31.

32.

33. Contractul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile gччеrпаmепtаlе al
Organizatiei Mondiale а Comer{ului (numai in саzul апuпfuri|оr transmise sрrе publicare
iп Jurпаlul Oficial al Uniunii Ечrорепе): .

(se specific[ da sau nu)

34. Alte informa{ii relevante:

Сопduсitоrul grupului dc Iuсru: Vеrdеg Maxim

ll

Se чil
Dепuпrirеа instrumentului electronic Se y:t utiliza/acceDta sau пu
depunerea electronicё а ofertelor sau а сеrеrilоr de
participare
sistetlrul de comenzi electronice
fасturаrеа еlесtгопiсй
plй!ile electгotlice


